Доможировское сельское поселение
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 17.05.2016г   № 75
         О внесении изменений и дополнений в решение

совета депутатов от 15.12.2015г. №54

«О бюджете Доможировского сельского

поселения Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области на 2016 год»

        В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ от 31.07.1998г. № 145-ФЗ с внесёнными изменениями, совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального  района Ленинградской области решил:

         1. Внести в решение совета депутатов от 15.12.2015г. № 54 «О бюджете Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» следующие изменения и дополнения:

       1.1. Изложить абзац 1 пункта «1» решения в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета  Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на  2016 год:

 прогнозируемый общий объем доходов 140881,8 тысяч рублей;

  общий объем расходов 142592,2  тысяч рублей;

 прогнозируемый дефицит 1710,4 тысяч рублей.

         1.2. Приложение №1 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета  Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2016» изложить в следующей редакции (прилагается).

       1.3.  Приложение №2 «Прогнозируемые поступления доходов на 2016год» изложить в следующей редакции (прилагается).

        1.4.   Приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов  бюджета  Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» изложить в следующей редакции (прилагается).

       1.5.  Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016год» изложить в следующей редакции (прилагается).

       1.6. Приложение №6 «Ведомственная структура расходов бюджета Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» изложить в следующей редакции (прилагается).

       1.7.Приложение № 7 «Программа муниципальных  заимствований  Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2016 год » изложить в следующей редакции (прилагается).
       1.8.  Приложение № 8 «Адресная инвестиционная программа на 2016 год» изложить в следующей редакции (прилагается).

       1.9. Пункт 9  Решения  изложить в следующей редакции:

Утвердить общий объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования Доможировское сельское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в сумме     4871,6 тыс. руб.

       1.10.   Абзац 1 пункта 12 Решения изложить в следующей редакции:
       «Утвердить верхний предел муниципального долга  Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области в течение 2016 года 363,0 тыс. руб. и на 1 января 2017 года в размере 363,0   тыс. руб.»

            1.11. Приложение  21,22 Решения   исключить.
      1.12  Абзац 7 пункта 17 Решения изложить в следующей редакции:

- на осуществление части полномочий  по  муниципальному земельному контролю

на 2016 год согласно приложению № 23 соответствии с Порядком согласно приложению № 24.

         2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и сборам, экономическому развитию и инвестициям.

3.Данное решение опубликовать (обнародовать)  и разместить на официальном сайте Доможировского сельского поселения.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

Глава поселения
                                                             А.Н.Кешишян